От адм. съд на база изяснената фактическа обстановка и относимата правна уредба са изложени обосновани правни изводи.	
	С обжалваното решение е ОСЪДЕНА Областна дирекция на Министерство на вътрешните работи - Силистра да заплати на Г. Николова, сумата от 3 300 /три хиляди и триста/ лева, представляваща обезщетение за неимуществени вреди, вследствие на незаконосъобразен административен акт - Разпореждане на младши полицейски инспектор М. Константинов при РУП гр. Тутракан от 26.04.2014г., ведно със законната лихва от 11.01.2016г.